СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

15 августа 2023 года № 8/5-СД

О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково от 11 сентября 2018 года        № 9/11-СД
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Фили-Давыдково, решением Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково от 13 июня 2023 года № 7/8-СД «О Регламенте реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы», в целях систематизации, упразднения дублирующих, устаревших и избыточных муниципальных правовых актов муниципального округа Фили-Давыдково, Совет депутатов решил:

1. Признать утратившими силу решение Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково от 11 сентября 2018 года                № 9/11-СД «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково от 29 января 2018 года № 2/6- СД».
2. Направить настоящее решение в управу района Фили-Давыдково города Москвы и Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте аппарата Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково: www.аппарат-сд-мо-фили-давыдково.рф.

Глава муниципального

округа Фили-Давыдково

В.И.Адам